
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1711725702


2. až 4. nadzemní podlaží, od 2. patra výtah,
balkón/lodžie, cihla či montovaná /skeletová stavba
(panel pouze nízký dům)
Klidná oblast mimo hlavní silnici a pokud možno mimo
sídliště (max. na jeho okraji)

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1, 3+kk

Plocha: 40 až 60m2

Cena: 2 100 000 až 6 324 912Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 40 až 60m2, Praha 4:
Modřany, Lhotka, Braník, Podolí nebo
Praha 5: Smíchov, Košíře, Mašková
Praha 4: Modřany, Lhotka, Braník, Podolí nebo Praha 5: Smíchov, Košíře

/?t=1711725702
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 40 až 60m2, Praha 4: Modřany, Lhotka, Braník, Podolí nebo Praha 5: Smíchov, Košíře, Mašková

